第 6号様式（第 13条関係）

年   月   日

錦町長 森本 完一 様

住  所

氏  名

電話番号

錦町情報通信施設脱退又は移転等承認申請書

 錦町情報通信施設の脱退又は移転等をしたいので、錦町情報通信施設の設置及び管理に関する

条例第 16条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

脱退又は移転等の別

1， 加入者の脱退

*脱退の場合、錦町インターネットのご利用有無（   ）

2， サービスの提供の休止

3， 加入者の住所・氏名の変更

4， 使用料の支払い者の変更

5， 宅内設備等の移転等

脱退又は移転等の内容

1，加入者の脱退の年月日        年   月   日

2，サービスの提供の休止        年   月   日

3，加入者の住所の変更

 （変更前）

 （変更後）

 加入者の氏名の変更

 （変更前）

 （変更後）

4，使用料の支払い者の変更

 （変更前）

 （変更後）

5， 宅内設備等の移転等

 （移転・移転後の端末設備の設置場所）

6， 休止したいサービスの内容

脱退又は移転等の理由

移転等に伴う工事予定

年月日
年   月   日

備   考

（脱退の場合）

 錦町が設置した光回線及び告知端末等に伴う使用権について

は、次期入居者に無償譲渡いたします。

 なお、譲渡後一切の使用権等の返却請求等はいたしません。

令和  年  月  日  氏名

（注）施設の移動及び移転に関し、地主、家主及びその他の利害関係人があるときは、錦町

情報通信施設加入同意書（第 2号様式）を添付すること。